ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẦU TƯ

Số:
31111000104

Chứng nhận lần đầu, ngày  22
tháng 01 năm 2009

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật  Đầu tư ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 108/2006/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2006 của Chính  phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Nghị định số 124/2008/NĐ-CP ngày 11 tháng 12 năm 2008 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thuế thu nhập doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 142/2005/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2005 của Chính phủ về thu tiền thuê đất, thuê mặt nước;

Xét bản đề nghị cấp Giấy chứng nhận đầu tư và hồ sơ kèm theo do Doanh nghiệp tư nhân Hoà Nga nộp;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 77/SKHĐT-CN ngày 19 tháng 01 năm 2009,

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Chứng nhận:  DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN HOÀ NGA

Địa chỉ trụ sở chính: Thôn Long Hồ Hạ, xã Hương Hồ, huyện Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế;
Điện thoại: 054.3550026;
                         Fax:

Email:

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 3101001410

Do:
Phòng ĐKKD Sở KH&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế   Cấp ngày: 21/11/2006;
Người đại diện theo pháp luật của tổ chức kinh tế đăng ký đầu tư:

Họ và tên :
 TRẦN THIỆN HOÀ                        (Nam);
Chức danh:
 Giám đốc;
Sinh ngày:
15/05/1969;
Dân tộc:
 Kinh;
Quốc tịch:
 Việt Nam;
Chứng minh nhân dân số:
191155504;
Ngày cấp:
03/09/1999
Nơi cấp:
 Công an tỉnh Thừa Thiên Huế;
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn Long Hồ Hạ, xã Hương Hồ, huyện Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế;
Chỗ ở hiện tại: Thôn Long Hồ Hạ, xã Hương Hồ, huyện Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Thực hiện dự án đầu tư với nội dung sau:

Điều 1.
Tên dự án đầu tư: NHÀ MÁY SẢN XUẤT SẢN PHẨM GỖ XUẤT KHẨU
Điều 2.
Mục tiêu và quy mô của dự án: Xây dựng nhà máy sản xuất, chế biến sản phẩm gỗ để xuất khẩu và tiêu thụ nội địa với công suất 3.000 m3/năm.

Điều 3. Địa điểm thực hiện dự án: Cụm làng nghề mộc mỹ nghệ Xước Dũ, xã Hương Hồ, huyện Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Diện tích đất dự kiến sử dụng: 2.464 m2 (diện tích thực tế theo hợp đồng thuê đất).
Điều 4.
Tổng vốn đầu tư:
36,53,5 tỷ
đồng

( Ba tỷ năm trăm  triệu đồng)

Chia ra:

- Vốn tự có:
 2,8 tỷ đồng

- Vốn vay tín dụng: 0,7 tỷ đồng

Điều 5.
Thời hạn hoạt động dự án:  50 năm, kể từ ngày được cấp Giấy chứng nhận đầu tư.

Điều 6.
Tiến độ thực hiện dự án:

Khởi công xây dựng: Quý I/2009

Đưa vào sản xuất    : Quý IV/2009009
Điều 7.
Các ưu đãi đối với dự án:

- Hưởng thuế suất thuế thu nhập doanh nghiệp 20% áp dụng trong 10 (mười) năm, từ khi bắt đầu hoạt động kinh doanh;

  - Miễn thuế thu nhập doanh nghiệp 02 (hai) năm, kể từ khi có thu nhập chịu thuế và giảm 50% số thuế phải nộp cho 04 (bốn) năm tiếp theo .

- Miễn tiền thuê đất trong 7 (bảy) năm kể từ ngày xây dựng hoàn thành đưa dự án vào sản xuất.

- Miễn thuế hàng hóa nhập khẩu để tạo tài sản cố định của dự án.

Điều 8. Trách nhiệm của Doanh nghiệp tư nhân Hoà Nga:

- Triển khai dự án trong vòng 12 tháng kể từ ngày được cấp Giấy chứng nhận đầu tư. Nếu chủ đầu tư không hoàn tất thủ tục đầu tư và triển khai xây dựng dự án đúng thời gian đã cam kết tại văn bản đăng ký đầu tư ngày 24/11/2008 thì UBND tỉnh xem xét thu hồi Giấy chứng nhận đầu tư này và chấm dứt hoạt động của dự án.

- Thực hiện đầy đủ các thủ tục về quản lý đầu tư xây dựng, bảo vệ môi trường.

Điều 9.
Giấy chứng nhận đầu tư được lập thành 2 (hai) bản gốc; nhà đầu tư được cấp 01 bản và 01 bản lưu tại Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

     CHỦ TỊCH

Đã ký-Nguyễn Ngọc Thiện